Fatih devrinde Molla
Hüsrev, Molla Gürânî, Hızır Bey gibi ulema ve zengin esnafların çabala-
rıyla şekillenen cami ve mescit birliği kurulur. Fatih Sultan Mehmet ve II.
Beyazıt dönemi ulemasından Zeyniyye tarikatının Vefâiyye kolunun ku-
rucusu, Şeyh Vefâ diye tanınan mutasavvıf, âlim ve şair olan Şeyh Mus-
lihuddin Mustafa İbnü’l-Vefâ’nın (ö. 896/1491) adına semte bir külliye
yaptırılır. Vefâ, İbnülvefâ, İbn Vefâ, Vefâzâde, Ebü’l-Vefâ gibi lakaplarla
bilenen Şeyh Vefâ, şiirlerinde mahlas olarak yaygın bir şekilde “Vefâ”yı
kullanır. İbn Vefâ lakabını ise annesinin adı olan Vefâ’dan aldığı söylenir.
Şeyhin lakabı zamanla semtin adı olarak yerleşir.